備品借受申込書（借用書）・許可書

社会福祉法人 松浦市社会福祉協議会

 会 長    大 畑 安 盛   様

申込日 ：  平成   年   月   日

申込者 ：

（代表者・借受人）            ㊞

住  所：

電話番号：

松浦市社会福祉協議会備品貸出事業の備品について、下記のとおり備品の借用が必要となりまし

たので借受申込みを行います。

 尚、借用に際しては取扱いに注意し、万一破損又は紛失することがあった場合は、借受人の名に

おいて弁償することを誓約します。

記

１．借用目的

２．借用備品

備 品 名 数   量

①

②

③

３．借用期間

平成   年   月   日（ ）～ 平成   年   月   日（ ）

※社会福祉協議会記入欄

使 用 許 可

上記のとおり、借用を許可します。

平成  年  月  日

社会福祉法人 松浦市社会福祉協議会

会 長  大 畑 安 盛

返 却 日

平成  年  月  日

返却受付者（    ）